
 

Metsäpeuranmaan neuvottelukunnan johtokunnan kokous  

Aika: ti 3.12.2024 klo 9.30 -11.15   
  

Paikka:  Kinnulan koulukeskus. Keskuskoulu Keskustie 27, 43900 Kinnula.  

Läsnä: Matti Louhula, puheenjohtaja 
Esko Pelkonen 
Ari Kinnunen 
Helena Kinnunen 
Jyri Lehtonen 
Niina Tiala 

 

1. Kokouksen avaus. Kahvitarjoilu Kinnulan kunta 

            Kinnulan kunta tarjosi kokouskahvin. Matti Louhula avasi kokouksen.  

             Sovittiin, että muistion laatii Ari Kinnunen. 

 
2. Metsäpeuranmaan ajankohtaiset asiat kunnittain 

 
Helena Kinnunen kertoi, että Reisjärvellä on vaihtunut kunnanjohtaja. Petäjämäen 
suunnalla on tehty Peuran polun varrella hakkuita.  
 
Ari Kinnunen kertoi, että Pihtiputaan puolella vuonna 2023 tehdyt uudistukset ovat 
lisänneet polun käyttäjien määrää. Todettiin, että Peuranpolku viitan voisi poistaa 
Rajakäyräsen läheltä.   
 
Esko Pelkonen kertoi, että Kinnulassa elinvoimatehtäviä on uudistettu. Vanhan 
Pappilan ympäristöä on uudistettu. Syvänmaan matkailuyhdistyksen yrittäjillä on 
ollut aktiviteettia Peuranpolun suuntaan. Todettiin, että Kinnulan keskustasta 
kannattaisi miettiä opasteita Jääkolun pyykin suuntaan ja sieltä Harjuntakasen 
reitistölle. 
 
Lestijärvellä on henkilöstövaihdoksia, jotka ovat vaikuttaneet reitistöihin. Valkeisen 
alueella on ollut hakkuista johtuen reittimerkintätarpeita. Myös reitin muut 
rakenteet vaatisivat jonkin verran kunnostusta. 
 
Perhossa Peuran polku on hyvässä kunnossa Lestijärven suuntaan ainakin 
Lehtosenjärvelle saakka. Perhossa on järjestetty äskettäin Metsäpeurat ja tuulivoima 
tilaisuus.  
 



Neuvottelukunta piti hyvänä käytäntönä sitä, että polut ja retkeilyreitit otettaisiin 
huomioon julkisten organisaatioiden metsänkäsittelyssä. 
 
Jyri Lehtonen totesi, että Metsähallituksen luontopalveluiden perusrahoitus on 
laskenut ja organisaatio on muutettu valtakunnalliseksi. Toteutus – ja hankintatiimi 
tekee rakenteiden ylläpitoa ja huoltoa. Vankityövoiman käytön loppuminen 
hankaloittaa luontokohteitten ylläpitomahdollisuuksia. Keski-Suomessa 
vankityövoiman käyttö jatkunee ainakin vuoden. Vaarana on, että perusrahoitus 
laskee edelleen. Ylläpidolle joudutaan tekemään priorisointia.  
 

3. Keski-Pohjanmaan matkailufoorumi keväällä 2025 
 
Matkailufoorumi on aikataulutettu pidettäväksi 20-21.3.2025. Ohjelman suunniteltu 
on vielä alkutekijöissä. 
 

4. Metsäpeuranmaan tavaramerkin rekisteröinti 
Metsäpeuranmaan tavaramerkin rekisteröintikausi on päättymässä 20.3.2025. 
Metsäpeuranmaa tavaramerkin haltija on Lestijärven kunta. Tavaramerkin 
voimassaolon voi uusia seuraavaksi kymmeneksi vuodeksi ja mikäli uudistusta ei 
tehdä, se poistetaan rekisteristä.  
 
Metsäpeuranmaan neuvottelukunnan johtokunta piti tärkeänä, että tavaramerkin 
ylläpitoa jatketaan. Esitetään, että Lestijärven kunta huolehtii jatkohakemuksesta. 
 

5. Metsäpeuranmaan sosiaalinen media 
Sosiaalisen median vastuuviikot tulisi jakaa loppuvuodelle sekä vuodelle 2025.  
 
Sosiaalista mediaa ei ole aktiivisesti ylläpidetty viime aikoina. Todettiin, että polkua 
koskevien päivitysten lisäksi päivityksiin voi ottaa mukaan tapahtumia ja alueella 
toimivia matkailuyrityksiä. Sovittiin, että Niina Tiala tekee läsnäolijoita koskevan 
vastuuviikkotaulukon. 
 

6. Rahoituksen hakeminen Metsäpeuranmaan toiminnalle  
Keskusteltiin siitä, että voisiko energiayhtiöt lähteä sponsoroimaan reitistöjen 
kehittämistä ja ylläpitoa. Todettiin, että polku tarvitsisi pitkän aikavälin suunnitelman 
ylläpidolle ja peruskorjaustarpeille. Idea vaatii vielä tarkempaa suunnittelua. 

Erillisenä asiana keskusteltiin reitistöä koskevan hankkeen edistämisestä.            
Hankkeessa tulisi olla mukana reitistöä koskeva ylläpito-ja kehittämissuunnitelma 
sekä digiosio, jossa kerrotaan polun ympäristön luonnosta ja kulttuurikohteista. 
Todettiin, että myös kartalle olisi tarvetta.  Päätettiin esittää, että Keskipohjanmaan 
koulutuskuntayhtymä on hankkeen hakija. 

Kinnulan kunta tarjosi tässä vaiheessa lounaan. 

 



7. Vihreän siirtymän asiat 
 

Todettiin, että Metsäpeuranmaan neuvottelukunta ei ota kantaa yksittäisiin 
hankkeisiin, mutta johtokunta pitää tärkeänä sitä, että vihreän siirtymän hankkeita ei 
ohjattaisi retkeilyn ja luonnonsuojelun kannalta tärkeimmille alueille. 

 

8. Muut asiat 

-uudet jäsenet 

Esitetään Kivijärven kunnalle ja Syvänmaa ry:lle, että ne tulisivat mukaan 
Metsäpeuranmaan neuvottelukunnan toimintaan. 

-Metsäpeuranmaan neuvottelukunnan kokous pidetään 10.2.2025 klo 09.00 Reisjärvellä 
ja johtokunnan seuraava kokous pidetään teamsilla 20.1.2025 klo 09.00. 

 

-Keskusteltiin Kalastuksen ohjaajakoulutuksesta  

 

-Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12.30. 

 
 
 
 

Muistion laati  

 

Ari Kinnunen 

 

 

 


